
Paulista/PE, quinta-feira, setembro 19, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE - SECOMP/MS
PREGÃO ELETRÔNICO N. 153/2024
PROCESSO: Nº 068.707/2024-09
ABERTURA: 19/09/2024
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE PROPOSTA E DE CONDIÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  A DROGAFONTE LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26, sediada na RODOVIA BR-101 NORTE, 
KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, neste ato representada por sua 
representante legal a Sra MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, conforme atos constitutivos ou procuração anexa, e-mail: 
emilia.ferraz@drogafonte.com.br, declara expressamente que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos 
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas 
infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das 
propostas, na forma do §1º do art. 63 da Lei nº 14.133, de 2021.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


